

Sprawozdanie finansowo – merytoryczne

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Belchatowie

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Zarząd Oddziału Powiatowego
97-400 Belchatów, ul. Targowa 20a
tel.(044) 633 17 76; NIP: 769 187 78 72
Konto: 54 8965 0008 2001 0000 1081 0001

za 2012 rok

W 2012 roku stan członków TPD na 31.12.2012 r. wyniósł 3485. TPD zrzesza 18 kół, (są to koła w przedszkolu, szkołach), w tym 2 specjalistyczne. Oddział Powiatowy TPD prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej dla 40 osób niepełnosprawnych ze stopniem znacznym i umiarkowanym.

TPD dofinansowało zimowiska organizowane przez Szkołę Podstawową Nr 3 dla 90 dzieci. W maju 2012 roku TPD zorganizowało III Turniej Integracyjny „Wygrajmy Razem”.

W dniach 25 – 28. VI. 2012 roku TPD zorganizowało wycieczkę po Ziemi Nowosądeckiej. W ramach wycieczki zorganizowano: spływ Dunajcem do Szczawnicy, wjazd wyciągiem krzesełkowym na Palenicę, wjazd kolejką linową na Górę Parkową, ognisko z pieczeniem kiełbasek, wjazd Kolejką Gondolową na Górę Jaworzynę Krynicką, zwiedzanie zamku i zapory wodnej w Nidzicy.

W czasie wakacji TPD zorganizowało kolonie profilaktyczno – wypoczynkowe w Piwnicznej Zdrój, które były urozmaicone wycieczkami turystycznymi pieszymi i autokarowymi, zajęciami sportowymi, wieczorkami tanecznymi. Na koloniach zorganizowano: spływ Dunajcem do Szczawnicy, wjazd kolejką linową na Górę Parkową, wjazd Kolejką Gondolową na Górę Jaworzynę Krynicką, zwiedzanie zamku i zapory wodnej w Nidzicy, wycieczkę do Zakopanego wraz z zwiedzaniem, wyjazd na film Epoka Lodowcowa 4 w 3D do kina w Nowym Sączu, zwiedzanie misji afrykańskich w Piwnicznej, zwiedzanie kościółka z XVIII wieku oraz barci w Kamiannej, ognisko z pieczeniem kiełbasek. Realizowano założony program profilaktyczny z uzależnień. Podczas koloni dzieci nie odczuwały nudy i były bardzo zadowolone. Atrakcyjność koloni przyciąga dużo więcej chętnych niż jesteśmy w stanie zabrać (jest więcej chętnych niż ilość miejsc zarezerwowanych na ten pobyt).

TPD sfinansowało wyjście uczestników WTZ na film Madagaskar, wyjazd do Huty Szkła w Piotrkowie Trybunalskim, imprezę andrzejkową dla uczestników WTZ.

W grudniu 2012 roku TPD przekazało 100 paczek świątecznych dla szkolnych kół TPD dla najuboższych dzieci.

W ciągu całego roku TPD prowadziło dożywianie dzieci w szkołach. Z tej formy pomocy skorzystało 404 dzieci, z pomocy rzeczowej (zakup butów, odzieży, podręczników) – 167 dzieci, z pomocy finansowej – 16 dzieci, z paczek świątecznych – 100 dzieci najuboższych.

Źródłami finansowania TPD były:

- składki członkowskie,
- rozprowadzanie nalepek wartościowych,
- darowizny,
- wpłaty z 1% podatku,
- Konkurs Przedsiębiorczości,
- dotacja Urzędu Miasta w Bełchatowie,
- dotacja Starostwa Powiatowego w Bełchatowie.

TPD dofinansowało dożywianie dzieci, zimowiska, III Turniej Integracyjny „Wygrajmy Razem”, wycieczkę po Ziemi Nowosądeckiej, kolonie profilaktyczno – wypoczynkowe w Piwnicznej Zdrój.

TPD sfinansowało udział dwóch uczniów w wyjeździe na „zieloną szkołę”, zakup odzieży, butów, podręczników, wyjście do kina uczestników WTZ, wyjazd uczestników WTZ do Huty Szkła w Piotrkowie Trybunalskim, imprezę andrzejkową dla uczestników WTZ oraz paczki świąteczne. Ogółem z pomocy materialnej udzielanej przez TPD skorzystało 767 dzieci.

Z upływem czasu coraz więcej dzieci jest potrzebujących, coraz więcej zgłasza się o pomoc do TPD. Barięą w zapewnieniu wszystkim zgłaszającym się o pomoc są niewystarczające środki finansowe, którymi dysponuje TPD.

KSIĘGOWA

Anna Brezyna
Anna Brezyna

**PREZES ZARZĄDU
Oddziału Powiatowego TPD**

Zofia Ligocka
Zofia Ligocka